I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

FID-FIBA P. GOKLU VARLIK iKINCi DEGISKEN FON

Aralik-2025

FID-FIBA P. COKLU VARLIK IKINCI DEGISKEN FON
FIBA Portféy Yénetimi A.S.

FIBA Portfoy Yonetimi A.S.

996.533.698,20

1.109.320.639,000

20 Kasim 2020

Siresizdir.

0,898328
0,856933
4,83
19,13
19,13

53,47
0,00
12,65
0,04
0,85
0,00
0,53
0,00
0,00
0,00
1,08
0,00
0,00
0,55
19,22
0,01
11,60
0,00
0.00

0,73
0,00
0,00
0,00
0,00
3,06
296,21

7.596.427,88
80.374.126,58

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT

TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AEFES TL ANADOLU

EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYIi
AS.
AGHOL TL AG
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AS.
AKBANK
TAS.
ARF BIO
YENILENE
BILIR
ENERJI
URETIM
AS.
TL  ASELSAN
ELEKTRON
K SANAYI
VE
TICARET
AS.
TL Avrupakent
Gayrimenku
I'Yatirim
Ortakligi
BIMAS L BIM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BURSA
CIMENTO

AKBNK TL

ARFYE TL

ASELS

AVPGY

BUCIM TL

TRAAEFES91A9

TRAYAZIC91Q6

TRAAKBNK91N6

TREARFB00018

TRAASELS91H2

TREAVRK00024

TREBIMMO00018

TRABUCIM91F3

400.000,00 15,847404 10/12/25

195.000,00 24,006665 12/12/25

500.000,00 55,031097 30/09/25

150.000,00 19,500000 30/12/25

130.000,00 85,129669 25/12/25

100.181,00 60,532037 08/12/25

40.500,00

500,683626 26/12/25

6.682.437,00 7,199709 31/12/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

15,710000

28,700000

69,800000

19,500000

231,700000

52,000000

536,500000

8,000000

6.284.000,00

5.596.500,00

34.900.000,00

2.925.000,00

30.121.000,00

5.209.412,00

21.728.250,00

53.459.496,00

0,64

0,58

3,58

0,30

3,09

0,53

2,23

5,49

0,63

0,56

3,50

0,29

3,02

0,52

2,18

5,36



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FID-FIBA P. GOKLU VARLIK iKiNCI DEGi$KEN FON
Aralik-2025

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

BUCIM

CIMSA

GARAN

INDES

INDES

ISCTR

ISCTR

KCHOL

KRDMA

LKMNH

LKMNH

MPARK

OTKAR

OYAKC

OYAKC

PARSN

PGSUS

SAHOL

SAHOL

SELEC

TCELL

THYAO

THYAO

TOASO

TOASO

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

FABRIKASI
AS.
BURSA
CIMENTO
FABRIKASI
AS.
GIMKO
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
TURKIYE
GARANTI
BANKAS
AS.
iINDEKS
BILGISAYA
R
SISTEMLE
R
MUHENDIS
LIK SANAYi
VE
TICARET
AS.
INDEKS
BILGISAYA
R
SISTEMLE
R
MUHENDIS
LIK SANAYi
VE
TICARET
AS.
TURKIYE iS
BANKAS
AS.
TURKIYE iS
BANKAS
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (A)
LOKMAN
HEKIM
ENGURUS
AG
SAGLIK,
TURIZM,
EGITIM
HIZMETLE
Ri VE
INSAAT
TAAHHUT
AS.
LOKMAN
HEKIM
ENGURUS
AG
SAGLIK,
TURIZM,
EGITIM
HIZMETLE
Ri VE
INSAAT
TAAHHUT
AS.
MEDICAL
PARK
SAGLIK
HIZMETLE
RIAS
OTOKAR
OTOMOTIV
VE
SAVUNMA
SANAY
AS.
OYAK
CIMENTO
FABRIKALA
RIAS.
OYAK
GIMENTO
FABRIKALA
RIAS.
PARSAN
MAKINA
PARCALAR
| SANAYIi
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL
GIAS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
SELCUK
ECZA
DEPOSU
TICARET
VE SANAY!
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RiA.S.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TOFAS

TRABUCIM91F3

TRACIMSA91F9

TRAGARAN91N1

TREINDX00019

TREINDX00019

TRAISCTR91N2

TRAISCTR91N2

TRAKCHOL91Q8

TRAKRDMA91G3

TRELKMHO00013

TRELKMHO00013

TREMLPC00021

TRAOTKAR91H3

TRAMRDIN91F2

TRAMRDIN91F2

TRAPARSN91H6

TREPEGS00016

TRASAHOL91Q5

TRASAHOL91Q5

TRESLECO00014

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRATHYAO91M5

TRATOASO91H3

TRATOASO91H3

5.815.934,00

1.550.427,00

240.000,00

165.062,00

1.223.239,00

2.200.000,00

-1.100.000,00

220.000,00

65.965,00

25.400,00

264.377,00

14.047,00

45.000,00

425.000,00

-300.000,00

6.814,00

100.000,00

200.123,00

-100.000,00

90.000,00

245.458,00

100.000,00

-10.000,00

66.585,00

-16.585,00

7,403025

45,905546

91,096349

7,230000

7,871398

13,626053

13,626053

158,605251

25,925229

14,477371

18,754853

332,681822

366,606126

23,474252

23,474252

82,071978

235,826967

77,440372

77,440372

64,126934

92,395993

291,085048

291,085048

246,110134

246,110134

31/12/25

31/12/25

18/11/25

29/12/25

31/12/25

10/10/25

31/12/25

26/12/25

21/11/25

08/12/25

31/12/25

11/12/25

09/10/25

25/12/25

31/12/25

19/12/25

29/09/25

26/12/25

31/12/25

31/12/25

12/12/25

08/12/25

31/12/25

24/12/25

31/12/25

80100511

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

8,000000

46,500000

143,500000

7,860000

7,860000

14,090000

14,090000

168,800000

23,880000

19,190000

19,190000

380,500000

486,000000

23,040000

23,040000

104,000000

191,700000

84,250000

84,250000

87,000000

93,100000

268,500000

268,500000

247,000000

247,000000

46.527.472,00

72.094.855,50

34.440.000,00

1.297.387,32

9.614.658,54

30.998.000,00

-15.499.000,00

37.136.000,00

1.575.244,20

487.426,00

5.073.394,63

5.344.883,50

21.870.000,00

9.792.000,00

-6.912.000,00

708.656,00

19.170.000,00

16.860.362,75

-8.425.000,00

7.830.000,00

22.852.139,80

26.850.000,00

-2.685.000,00

16.446.495,00

-4.096.495,00

8,22

12,70

-1,22

-1,49

4,03

4,74

-0,47

-0,72

4,78

7,40

3,54

0,13

0,99

3,18

-1,59

3,81

0,16

0,05

0,55

2,24

1,01

-0,71

0,07

1,97

-0,87

0,80

2,35

2,76

-0,28

1,69

-0,42

4,67

7,23

3,46

0,13

0,96

3,11

-1,56

3,73

0,16

0,05

0,51

0,54

2,19

0,98

-0,69

0,07

1,92

1,69

-0,85

0,79

2,29

2,69

-0,27

1,65

-0,41



FID-FIBA P. GOKLU VARLIK iKINCi DEGISKEN FON

Aralik-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\J’S'f 'ESQS,\CA' T\fﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BII;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTFE\"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
TURK _
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TRMET TL ANIISOLU TREKOZA00014 20.000,00 95,653995 26/12/25 80100511 104,400000 2.088.000,00 037 0,21 0,21
METAL
MADENCILI
K
ISLETMELE
RIAS.
TRMET TL ANJSOLU TREKOZA00014 30.000,00  100,349598 30/12/25 80100511 104,400000 3.132.000,00 055 032 031
METAL
MADENCILI
K
ISLETMELE
RIAS.
TSPOR TL TR/?DBOZSNS TRETRBZ00016 20.000.419,00 1,160729 31/12/25 80100511 1,070000 21.400.448,33 378 220 2,15
SPORTIF
YATIRIM
VE FUTBOL
ISLETMECI
LG
TICARET
AS.
TSPOR TL TR/?DBOZSNS TRETRBZ00016 -13.167.605,00 1,160729 31/12/25 80100511 1,070000 -14.089.337,35 249 145  -1,41
SPORTIF
YATIRIM
VE FUTBOL
ISLETMECI
LG
TICARET
AS.
TTKOM TL TEEEESM(J TRETTLK00013 100.000,00  55,950000 18/12/25 80100511 57,500000 5.750.000,00 102 059 058
NIKASYON
AS.
TURSG TL ;iUG%Kgi TRAGUSGR9103 2.200.846,00 12,310854 31/12/25 80100511 11,810000 25.991.991,26 4,59 2,67 2,61
TURSG TL ;%FE)KF‘{\;/E\ TRAGUSGR9103 -1.700.000,00 12,310854 31/12/25 80100511 11,810000 -20.077.000,00  -354 -2,06 -2,01
YKBNK TL YKAIEIIE[\)/F TRAYKBNK91N6 1.000.000,00 23,572336 30/10/25 80100511 36,220000 36.220.000,00 6,40 3,72 3,63
BANKASI
AS.
YKBNK TL YQ':&E)/F TRAYKBNK91N6 -100.000,00 23,572336 30/12/25 80100511 36,220000 -3.622.000,00 064 037 -0,36
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 28.118.624,00 566.369.240,48 100,00 58,13 56,81
GRUP TOPLAMI 28.118.624,00 566.369.240,48 100,00 58,13 56,81
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT180226T16 TL  HAZINE 18/02/26 47  TRT180226T16 0,00 1 45.000.000,00  113,552600 08/07/25 36,768568 7.98413 113,622058 51.129.926,20 36,66 525 513
TRT120826T16 TL  HAZINE 12/08/26 222  TRT120826T16 0,00 2 15.000.000,00 98,162900 24/03/25 36,963788 79841286 114,645455 17.196.81828 12,33 177 1,73
TRT100227T13 TL  HAZINE 10/02/27 404  TRT100227T13 0,00 2 10.000.000,00 97,225000 12/02/25 37,151042 58 110,047282 11.094.728,19 796 1,14 1,11
TRT240227T17 TL  HAZINE 24/02/27 418  TRT240227T17 11,57 2 1.000.000,00  101,378000 08/01/21 40,288316 81,089684 810.896,84 058 008 0,08
TRT160228T16 TL  HAZINE 16/02/28 775  TRT160228T16 0,00 2 10.000.000,00 57,200000 27/11/24 35,282653 7.93743 69,039701 6.903.970,14 495 0,71 0,69
TRT080328T15 TL  HAZINE 08/03/28 796  TRT080328T15 10,64 2 500.000,00  112,522900 08/01/21 35,379074 73,689780 368.448,90 026 004 0,04
TRT120929T12 TL  HAZINE 12/09/29 1349  TRT120929T12 0,00 2 25.000.000,00  110,211400 10/02/25 14,756091 79675040 106,435417 26.608.854,27 19,08 2,73 2,67
TRT270934T18 TL  HAZINE 27/09/34 3190 TRT270934T18 0,00 2 15.000.000,00  114,441800 21/10/25 28,226148 17 108,486096 16.272.914,38 11,67 167 1,63
GRUP TOPLAMI 121.500.000,00 130.386.557,20 93,49 13,39 13,08
Ozel Sektor
TRSTISB72712 TL Tg%&%iﬁ 27/07/27 571  TRSTISB72712 17,20 4 300.000,00  102,977200 08/01/21 11,515266 105,020866 315.062,60 023 003 0,03
AS.
TRSSKBKA2716 TL Slf(KTE/FiBSAN 10/12/27 707  TRSSKBKA2716 17,65 12 100.000,00  100,000000 08/01/21 -0,387216 103,004231 103.004,23 0,07 0,01 0,01
GRUP TOPLAMI 400.000,00 418.066,83 0,30 0,04 0,04
GRUP TOPLAMI 121.900.000,00 130.804.624,03 93,79 13,43 13,12
T.REPO
TRT210235T10 TL  HAZINE 02/01/26 0 TRT210235T10 37,92 1 57.118.43507  37,920000 31/12/25 12.059.800,00 80957565 57.118.435,07 37,920000 57.118.43507 100,00 587 573
GRUP TOPLAMI 57.118.435,07 57.118.435,07 100,00 5,87 5,73
GRUP TOPLAMI 57.118.435,07 57.118.435,07 100,00 5,87 5,73
MEVDUAT
;-;ALKBANKASl TL 02/01/26 0 38,00 10.649.269,39 31/12/25 10.671.443,21 38,000000 10.671.443,21 96,33 1,10 1,07
TURKIYE VAKIFLAR 1. 02/01/26 0 38,00 405.222,22 31/12/25 406.065,97 38,000000 406.065,97 367 004 0,04
BANKASI T.A.O.
GRUP TOPLAMI 11.054.491,61 11.077.509,18 100,00 1,14 1,11
GRUP TOPLAMI 11.054.491,61 11.077.509,18 100,00 1,14 1,11
TPP
TPP 02/01/26 0 37,30 521.062,79  37,300000 31/12/25 393723 521.062,79 37,300000 521.062,79 100,00 0,05 0,05
GRUP TOPLAMI 521.062,79 521.062,79 100,00 0,05 0,05
GRUP TOPLAMI 521.062,79 521.062,79 100,00 0,05 0,05
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
TQQQ usD 'SHIQFéES, US74347X8314 30,00 44,128333 20/11/25 54,005000 69.416,46 0,04 0,01 0,01
GRUP TOPLAMI 30,00 69.416,46 0,04 0,01 0,01
Y.Fonu Tiirk
FBG-FIBAPORTFOY 1|  FiBA Porfoy TRYFIBP00203 13.525.180,00 2,017726 08/09/25 3,076211 41.606.307,49 2147 427 418
YONETIMI A.S.
BIRINCI GIRISIM
SERMAYESI YATIRIM
FONU i
FIT-FIBAPORTFOY 1| FiBA Porfoy TRYBEUR00033 74.381.723,00 0,178401 10/12/25 0,218898 16.282.010,40 8,40 1,67 1,63
BORCLANMA
ARAGLARI (TL) FONU
FPH-FIBA PORTFOY 1| FiBA Porfoy TRYFIBP00021 3.036.899,00  24,680698 13/11/25 28,440231 86.370.109,08 44,57 887 8,67
HISSE SENEDI FONU
(TL) FONU (HISSE
SENEDI YOGUN
FON) .
FPJ-FIBAPORTFOY 1| FiBA Porfdy TRYFIBP00344 1.100.000,00 1,000000 13/09/24 1,312381 1.443.619,10 0,75 0,15 0,14
YONETIMI A.S. IKINCI
GIRISIM SERMAYESI
YATIRIM FONU
FSG-FIBA PORTFOY 1| FiBA Porféy TRYFIBP00229 3.000.000,00 1,000000 15/02/23 3,103035 9.309.105,00 480 09 0,93

BIRINCI HISSE



FID-FIBA P. GOKLU VARLIK iKINCi DEGISKEN FON

Aralik-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUKBR < GRUP

MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LUﬁN ISIN KODU OFF?A%\I | %DA\E(:\QIE NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éSR};cr)\l%% TUTARI SO|zZrL\1Eo$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) G(gg?z)
SENEDI SERBEST
FON (HISSE SENEDI
YOGUNFON)

FUG-FIBAPORTFOY 1L  FiBA Porfdy TRYFIBP00336 1.100.000,00 1,000000 13/09/24 1,390450 1.529.495,00 079 0,16 0,15
YONETIMIA.S.

UCUNCU GIRISIM

SERMAYESI YATIRIM

FONU

FVL-FIBAPORTFOY 1|  FiBA Porfoy TRYFIBP00211 6.639.445,00 1,567325 04/09/25 3,873522 25718.036,28 1327 264 2,58
BIRINCI SERBEST

(TL) FONU i )

GO5-GRIPORTFOY 1 FONERIA TRYGRIP00058 1.600.000,00 1,000000 19/06/23 2,573462 4.117.539,20 213 042 041
YONETIMI A S. PORTFOY

BIRINCI GIRISIM YONETIMI

SERMAYESI YATIRIM AS

FONU _

ILV-ISTANBUL 1 ISTANBUL TRYISTP00380 1.000.000,00 1,000000 17/10/22 3,363712 3.363.712,00 174 035 0,34
PORTFOY YONETIMI PORTFOY

A.S.L2G VENTURES YONETIMI

GIRISIM SERMAYESI AS

YATIRIM FONU )

NRF-FONERIA 1 FONERIA TRYGRIP00124 1.832.874,00 1,091183 30/05/24 1,465788 2.686.604,71 139 028 027
PORTFOY YONETIMI PORTFOY

A.S. NAR GIRISIM YONETIMI

SERMAYESI YATIRIM AS

FONU

REP-RE-PIE 1 RE-PE TRYRGGS00494 500,00 1.000,000000 16/11/22 2.528,428485 1.264.214,24 065 013 0,13
PORTFOY YONETIMI PORTFOY

AS.ACE GAMES YONETIMI

GIRISIM SERMAYESI AS.

YATIRIM FONU

GRUP TOPLAMI 107.216.621,00 193.690.752,50 99,96 19,90 19,43
GRUP TOPLAMI 107.216.651,00 193.760.168,96 100,00 19,91 19,44
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 5.639.979,51 5.639.979,51 100,00 0,58

GRUP TOPLAMI 5.639.979,51 5.639.979,51 100,00 0,58
GRUP TOPLAMI 5.639.979,51 5.639.979,51 100,00 0,58
DIGER
Doviz
usD usD FED usD 175,32 41,221253 31/12/25 42,845700 7.511,71 0,00 000 0,00

GRUP TOPLAMI 175,32 7.511,71 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 175,32 7.511,71 0,00 0,00 0,00
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDATAV22621 TL ;é§§%1 24/02/26 53  TRDATAV22621 22,93 1 3.000.000,00  100,000000 28/08/25 49,685031 115,682267 3.470.468,01 249 036 035

URUNLERI
PAZARLAM
A SANAYI
VE
TICARET
AS.
TRDATAV52628 TL ng;’;%TL 22/05/26 140  TRDATAV52628 1,00 1 5.000.000,00  100,000000 28/11/25 -6,893705 103,846006 5.192.300,32 372 053 052
URUNLERI
PAZARLAM
A SANAYI
VE
TICARET
AS.

GRUP TOPLAMI 8.000.000,00 8.662.768,33 6,21 0,89 0,87
GRUP TOPLAMI 8.000.000,00 8.662.768,33 6,21 0,89 0,87
FON PORTFOY DEGERI 973.953.788,35 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 973.953.788,35 97,73 %
B-)HAZIR DEGERLER 25.028,06 0,00 %
C-)ALACAKLAR 88.863.429,49 8,92 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -66.308.547,70 -6,65 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 996.533.698,20 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 114.058,21 0,0114 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yoénetim Ucreti 2.566.441,86 0,2575 %
Me_vzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.859,20 0,0002 %
ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 13.979,31 0,0014 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 86.610,30 0,0087 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 665,00 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.669,62 0,0007 %
Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 2.956,05 0,0003 %



FID-FIBA P. GOKLU VARLIK iKINCi DEGISKEN FON

Aralik-2025
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
AGIKLAMA TUTAR ORAN%
BIST KYD Ucreti 320,00 0,0000 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 6.310,02 0,0006 %
2.799.869,57 0,2809 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

FROTO Temmettl 05/12/25 665.500,00 665.500,00
BIMAS Temmettl 19/12/25 252.500,00 252.500,00
TCELL Temmetti 30/12/25 446.287,27 446.287,27

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



